
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-14-000007-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Номер лоту: 67

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Паркулаб Володимир Григорович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Розмір гарантійного внеску – 10%.
Розмір гарантійного внеску – 10% від початкової ціни лота сплачується на поточні рахунки
оператора авторизованого електронного майданчика відповідно до розділу V «Порядку організації
та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)» від 02 жовтня 2019 р. № 865. Розрахунок переможцем за лот здійснюється
за реквізитами: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «К.ЕНЕРГО», юридична адреса 85612, Донецька обл.,
Мар’їнський район, місто Курахове, вул. Енергетиків, 34, код ЄДРПОУ 00131305, № рахунку: IBAN
UA193348510000000002600223590 в АТ «ПУМБ». Обтяження – відсутні. Порядок ознайомлення з
майном: за місцезнаходженням майна (Україна, місто Київ, вул. Пухівська, 1А та вул. Промислова,
4) з 18 по 22 січня 2020 року з 09:00 до 16:00 за попереднім записом у контактної особи Саєнко
Григорій, засіб зв’язку 0675081578 та попереднього погодження доступу на територію, де
знаходиться майно, з КП «КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО». Відомості про майно*: Найменування: нафтошлам
(нафтопродукт, що не відповідає вимогам ДСТУ 4058-2001 та Технічного регламенту Місце
відвантаження: ТЕЦ-6 КП «КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО» за адресою: вул. Пухівська, 1А Резервуар (ємність)
Кількість, тн Волога Сірка Густина Резервний ОР № 1 223,504 29,8 2,7 0,996 Резервний ОР № 2
69,417 56,9 3,1 0,997 Резервний ОР № 4 302,614 15,4 2,9 0,996 Резервний ОР № 5 3579,555 12,5 2,6
0,980 Резервний ОР № 6 252,725 7,7 3,2 0,992 Місце відвантаження: ТЕЦ-5 КП
«КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО» за адресою: вул. Промислова, 4, м. Київ Резервуар (ємність) Кількість, тн
Волога Сірка Густина Резервний № 1 165,037 3,3 2,5 0,986 Резервний № 5 144,828 22,7 2,8 0,999
Резервний № 6 121,200 25,0 2,7 0,975 Резервний № 9 1722,617 25,1 2,9 0,975 *показники вологи,
сірки та щільності наведені за даними останніх вимірів

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 13 514 024.72 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 351 402.47 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.05.2021 20:04:27

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Паркулаб Володимир Григорович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


